
年 ～ SDF藤枝コート予約状況
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2025 12月1日 12月31日 2025/11/22現在

予約済 リーグ戦・カップ戦 個サル 子ども個サル サッカースクール スクールイベント その他 ご利用不可
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スクール

スクール
個サル(一般)

9 10 11 12 13 14 15 22

12/1 月

12/5 金

12/6 土

12/3 水

12/4 木 スクール

スクール 水曜リーグ

スクール 個サル(一般)

12/9 火

12/10 水 スクール

12/7 日

12/8 月

スクール

スクール

スクール
個サル(一般)

水曜リーグ

パラドリーム教室

12/13 土

12/14 日

12/11 木 スクール

12/12 金 スクール 個サル(一般)

スクール グリコチャレンジカップ

12/17 水 スクール

12/18 木 スクール

12/15 月

12/16 火
個サル(一般)

スクール

スクール

水曜リーグ

12/21 日

12/22 月

12/19 金

12/20 土

スクール 個サル(一般)
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GKスクールスクールイベント

12/25 木
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12/23 火

12/24 水

個サル(一般)

個サル(一般)

水曜リーグ

12/29 月

12/30 火

12/27 土

12/28 日 カップ戦

蹴り納め個サル(一般)

12/31 水
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