

2025年

12月1日

～

12月31日

SDF藤枝コート予約状況

2025/11/22現在

予約済 リーグ戦・カップ戦 個サル 子ども個サル サッカースクール スクールイベント その他 ご利用不可

	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
12/1	月 西 東											スクール		
12/2	火 西 東											スクール		
12/3	水 西 東											スクール		
12/4	木 西 東											スクール		
12/5	金 西 東											スクール		
12/6	土 西 東													
12/7	日 西 東			スクール			パラドリーム教室							
12/8	月 西 東											スクール		
12/9	火 西 東											スクール		
12/10	水 西 東											スクール		
12/11	木 西 東											スクール		
12/12	金 西 東											スクール		
12/13	土 西 東			スクール			グリコチャレンジカップ							
12/14	日 西 東													
12/15	月 西 東											スクール		
12/16	火 西 東											スクール		
12/17	水 西 東											スクール		
12/18	木 西 東											スクール		
12/19	金 西 東											スクール		
12/20	土 西 東			スクール			スクールイベント					GKスクール		
12/21	日 西 東			スクール										
12/22	月 西 東													
12/23	火 西 東													
12/24	水 西 東													
12/25	木 西 東													
12/26	金 西 東													
12/27	土 西 東													
12/28	日 西 東			カップ戦										
12/29	月 西 東											蹴り納め個サル(一般)		
12/30	火 西 東													
12/31	水 西 東													

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22